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27 marca 2010 r. w siedzibie firmy McKinsey&Company w Warszawie odbył się III etap 
konkursu stypendialnego, w którym udział wzięło 28 kandydatów. W skład komisji kwalifikacyjnej 
weszli: Jarosław Oleszczuk PC ‘90-‘92 ― przewodniczący, Piotr Hołysz CC ‘01-‘03, Dom Leo Maidlow 
Davies ― dyrektor Downside School, dr Julian Roberts ― Director of Studies Downside School, 
Krystyna Troszczyńska, Łukasz Urban AC ‘88-‘90 oraz dr James Whitehead ― Wicedyrektor Worth 
School.  

Komisja wspierana była przez Karolinę Augustyniak, Barbarę Boroń oraz Ewę Gromnicką 
AD ‘94-‘96, a także przez Anię Kosińską DOW ‘08-‘10, Jowitę Thor CLC ‘09-‘11, Olę Włodarczyk, Filipa 
Wojciechowskiego AC ‘95-‘97 oraz Łukasza Zielińskiego STO ‘09-‘11, którzy przygotowali dla 
kandydatów i rodziców sesję informacyjną na temat szkół UWC oraz szkół brytyjskich. 

 
Stypendia na lata 2010–2012 otrzymali: 
 
United World Colleges:  

Bielecka Weronika  UWC Maastricht (MA) 
Gaweł Justyna   Atlantic College (AC) 
Karnas Olga   Mahindra UWC of India (MUWCI) 
Klimczak Karolina  Nordic College (RNC) 
Wołek Aleksandra  Atlantic College (AC) 
Zakrzewska Marta  Adriatic College (AD) 
 
Szkoły w Wielkiej Brytanii: 

Bieda Jakub   Stonyhurst College (STO) 
Gaworski Rafał   Dulwich College (DUL) 
Januszczyk Agnieszka  Adcote School for Girls (ASG) 
Kampa Dominika  Fyling Hall School (FHS) 
Kozak Jędrzej   Downside School (DOW) 
Kujawiak Izabela  Fyling Hall School (FHS) 
Nawrocka Anna  Downside School (DOW) 
Pordzik Justyna  The Royal Wolverhampton School (RWS) 
Rybarczyk Krystian  Worth School (WOR) 
Tomaszewska Agata  Adcote School for Girls (ASG) 
Tondera Marta   Leweston School (LEW) 
 

Gratulujemy zwycięzcom konkursu i witamy w rodzinie Towarzystwa Szkół Zjednoczonego Świata 
im. prof. Pawła Czartoryskiego. 

 KWALIFIKACJA 
2010 

Dzięki współpracy z dziennikiem Polska The Times i grupą wydawniczą Polskapresse 
informacja o tegorocznej kwalifikacji i naszej działalności ukazała się nie tylko w dzienniku Polska 
The Times, ale także w największych gazetach regionalnych, takich jak: Kurier Lubelski, Dziennik 
Zachodni oraz Dziennik Bałtycki. O naszych działaniach napisały także regionalne dodatki Gazety 
Wyborczej. 
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Nasi stypendyści wystąpili również w programie TVP1 „Kawa czy herbata?”, w którym 
poza informacjami o zasadach kwalifikacji, różnicach między szkołami polskimi, szkołami UWC oraz 
szkołami brytyjskimi, Paula Bogutyn AC ‘07-‘09 oraz Piotr Krupa DOW ‘06-‘08 opowiedzieli 
o 20-letniej działalności Towarzystwa. Do walki o nasze stypendia zachęcali również reporterzy 
Telexpressu (TVP1) ― programu, który ogląda 4,5 miliona widzów. 

Przed nami Reunion oraz rocznica 20-lecia Towarzystwa. Wszystkie te wydarzenia będą 
dla nas okazją, aby jak najszerzej propagować Towarzystwo, informować o jego działalności oraz 
osiągnięciach 334 naszych stypendystów. 

18 czerwca 2010 r. w Pałacu Staszica w Warszawie odbyła się uroczystość wręczenia 
stypendiów tegorocznym sześciu stypendystkom szkół UWC oraz jedenaściorgu stypendystom szkół 
brytyjskich. Stypendia do szkół United Word Colleges wręczył Pan David Sutcliffe ― współtwórca 
ruchu UWC i wieloletni dyrektor Atlantic College oraz Adriatic College. Stypendia do szkół 
brytyjskich wręczył Jego Ekscelencja Ambasador Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i 
Irlandii Północnej, Pan Ric Todd. 

Podczas uroczystości odbyła się zogranizowana przez Barbarę Boroń aukcja, w czasie 
której zebrano 65 100 zł, co stanowi rekodowy wynik! Dochód z aukcji w całości zasili fundusz 
żelazny (endowment fund), z którego w przyszłości będą finansowane dopłaty do niepełnych 
stypendiów UWC. W aukcji licytowano przedmioty-cegiełki, przekazane przez sympatyków 
Towarzystwa oraz wspierające nas firmy. Licytowano m.in. koszulkę i piłkę z autografami Mistrzów 
Europy w siatkówce, 2-godzinny lot prywatnym samolotem oraz podróż statkiem rejsowym dla 
dwóch osób. Wieczór uświetnił występ wielkiej artystki operowej Ewy Filipowicz-Kosińskiej. 

Serdecznie dziękujemy naszym sponsorom, prywatnym fundatorom oraz firmom, które 
przekazały na aukcję cenne fanty. W naszych wysiłkach wspierali nas w tym roku: Radio TOK FM, 
Telewizja TVN, Telewizja TVP, Telewizja Polsat, Studio Fotograficzne Verre, Anna Powierża, 
Akademia Kurta Schellera, Sky Share Club, Plus GSM, Iza i Paweł Orzeł, Barbara i Mieczysław Gaweł, 
Elżbieta Dąbrowska, Radosław Ciszewski, Joanna i Krzysztof Wielondek, Tomasz Mutrynowski, 
Dagmara i Mariusz Tondera oraz Zuzia Morawska. 

Już po raz drugi naszą aukcję poprowadził Samuel Palmer Amaning, który specjalnie na tę 
okazję przyleciał z Nowego Jorku. Serdecznie dziękujemy! 

 
 

 CEREMONIA 
WRĘCZENIA 
STYPENDIÓW 
ORAZ 
AUKCJA 
MARZEŃ 
2010 

W tym roku świętujemy 20-lecie istnienia Towarzystwa Szkół Zjednoczonego Świata 
im. prof. Pawła Czartoryskiego, dlatego tegoroczny zjazd stypendystów oraz absolwentów będzie 
wyjątkowy. Szykujemy bogaty program oraz mnóstwo niespodzianek.  

Reunion odbędzie się w dniach 30.VII–1.VIII.2010 w Otwocku, w Ośrodku Szkolenia 
Zawodowego Kadr Celnych i Skarbowych (www.okidfc.com.pl).  

W programie Reunion przewidziane są: 

– powitalny grill 
– Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Członków Towarzystwa (zmiana statutu) 
– program dla najmłodszych uczestników 
– wycieczka rowerowa szlakiem willi „Świdermajer” 
– warsztaty dla stypendystów i absolwentów  
– warsztaty nt. autoprezentacji  
– ciekawa prezentacja osiągnięć i planów jednego z naszych absolwentów 
– ognisko ― zabierzcie instrumenty i śpiewniki! 
– podsumowania, rozmowy, wymiana informacji o szkołach UWC oraz szkołach 

prywatnych 
– dla chętnych: wizyta pod pomnikiem AK w Warszawie (organizuje Jędrzej 

Kozak DOW ‘10-‘12) 

Koszt uczestnictwa wynosi 350 zł od osoby. Tych, którzy tego jeszcze nie zrobili, prosimy 
o potwierdzenie udziału, pisząc na adres kontakt@uwc.org.pl. 

Warunkiem uzyskania rezerwacji miejsca jest wpłacenie zaliczki ośrodkowi w Otwocku, 
dlatego prosimy o dokonanie przedpłaty do 5 lipca 2010 r. w wysokości 200 zł od osoby, a pozostałej 
należności do 20 lipca 2010 r. na konto Towarzystwa: 82 1020 1013 0000 0102 0172 3519 lub za 
pośrednictwem systemu PayPal na naszej stronie internetowej (www.uwc.org.pl). Dzieci do lat 3 są 
zwolnione z opłat, a w wieku 3-10 lat ― płacą połowę stawki. 

 JUBILEUSZOWE 
REUNION 
2010 
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Zgodnie z par. 18 ust. 2 Statutu Towarzystwa Szkół Zjednoczonego Świata im. prof. Pawła 
Czartoryskiego, Zarząd zwołuje Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Członków w sobotę, 
31 lipca 2010 r. o godz. 9.15 w pierwszym terminie oraz o godz. 9.30 w drugim terminie. 
Zgromadzenie odbędzie się w Otwocku, ul. Kolorowa 13 (Ośrodek Szkolenia Zawodowego Kadr 
Celnych i Skarbowych), a jego celem będzie zatwierdzenie koniecznych zmian w statucie. 

Z materiałami na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Członków można zapoznać się 
na naszej stronie internetowej (www.uwc.org.pl), gdzie do 16 lipca 2010 r. zamieścimy link 
do tekstu aktualnie obowiązującego statutu oraz projekt nowego. 

 WALNE 
ZGROMADZENIE 
CZŁONKÓW 
TOWARZYSTWA 

Wszystkim członkom Towarzystwa przypominamy o możliwości wpłacania składek 
członkowskich za pośrednictwem systemu PayPal. System PayPal pozwala na szybkie dokonywanie 
płatności za pomocą karty kredytowej, co było częstą prośbą członków Towarzystwa mieszkających 
na stałe zagranicą i nieposiadających kont bankowych w Polsce. Aby dokonać wpłaty, należy kliknąć 
przycisk PayPal znajdujący się na naszej stronie internetowej (www.uwc.org.pl). 

Przypominamy, że wysokość składek członkowskich to 30 zł dla uczniów oraz studentów 
oraz 60 zł dla pozostałych członków. 

 

 PAYPAL 
I SKŁADKI 
CZŁONKOWSKIE 

 
Klub Absolwenta rozwija swoje skrzydła i od czasu naszego ostatniego Newslettera 

powstały aż trzy nowe kluby. 9 maja odbyło się inauguracyjne spotkanie Klubu Absolwenta 
w Nowym Jorku, a 18 maja po raz pierwszy spotkali się członkowie Klubu Absolwenta w Brukseli. 
Na jesień planowane jest pierwsze inauguracyjne spotkanie Klubu Absolwenta w Cambridge, 
w Wielkiej Brytanii. 

Wszystkich naszych stypendystów oraz absolwentów zachęcamy do zapisania się 
do naszej grupy na Facebooku: Klub Absolwenta Towarzystwa Szkół Zjednoczonego Świata oraz 
do odwiedzenia naszej strony internetowej: www.klubabsolwenta.org.  

Osoby chcące założyć nowy lokalny Klub Absolwenta prosimy o kontakt z Piotrem 
Hołyszem CC ‘01-‘03 (piotr.holysz@uwc.org.pl). 

 

  

KLUB 
ABSOLWENTA 

Uwagi, komentarze oraz sugestie dotyczące newslettera prosimy przekazywać na adres 
kontakt@uwc.org.pl. Dodatkowo zachęcamy do indywidualnego kontaktu z członkami Zarządu. 

Jarosław Oleszczuk PC ‘90-‘92 ― kwalifikacja stypendialna  jarek.oleszczuk@uwc.org.pl  
Krystyna Troszczyńska ― sprawy organizacyjno-prawne  kontakt@uwc.org.pl  
Bogna Obidzińska AD ‘94-‘96 ― network    bogna.obidzinska@uwc.org.pl  
Barbara Boroń – sprawy finansowe i fundraisingu   barbara.boron@uwc.org.pl  
Joanna Kamińska MIL ‘98-‘00 ― stypendia, wykłady i szkolenia joanna.kaminska@uwc.org.pl 
Alina Urban ― Public Relations i polityka informacyjna  pr@uwc.org.pl  

Piotr Hołysz CC ‘01-‘03 ― stypendia w szkołach prywatnych  piotr.holysz@uwc.org.pl 
 

ABB ― Abbotsholme School, AC ― UWC of the Atlantic, AD ― UWC of the Adriatic, ANN ― St. Annes School, 
ARD ― Ardingly College, ASG ― Adcote School for Girls, BEN ― Benenden School, BiH ― UWC in Mostar, 
BOX ― Boxhill School, BSW ― The British School of Warsaw, CC ― Clifton College, CHG ― Chigwell School, 
CLC ― The Cheltenham Ladies' College, COB ― Cobham Hall School, CR ― UWC Costa Rica, DIS ― Danube 
International School, DOW ― Downside School, DUL ― Dulwich College, FHS ― Fyling Hall School, 
GOR ― Gordonstoun School, HSS ― The Hotchkiss School, LAW ― St. Lawrence College, LEW ― Leweston School, 
LPC ― Li Po Chun UWC of Hong Kong, MA ― UWC Maastricht, MIL ― Milfield School, MUWCI ― Mahindra UWC of 
India, OAK ― Oakham School, PC ― Lester B Pearson UWC of the Pacific, RNC ― Red Cross Nordic UWC, 
ROD ― Rodean School, RWS ― The Royal Wolverhampton School, SEA ― UWC of South East Asia, SSS ― Schule 
Schloss Salem, STO ― Stonyhurst College, USA ― UWC-USA, WEL ― Wellington College, WK ― Waterford 
KaMhlaba UWC of Southern Africa, WOR ― Worth School 
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